

Group MPASIA A/S
CVR-nr. 30276949
Essen 27 B
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2016

Dirigent

Navn: Henning Weisz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Group MPASIA A/S

Essen 27 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 30276949

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 46 98 38 55

Hjemmeside: www.mpasia.com

E-mail: info@mpasia.com

Bestyrelse

Ulla Weisz, formand

Henning Weisz

Søren Schnedler

Direktion

Henning Weisz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg til den globale vind industri. Produkterne efterlever de højeste globale produktions- og materialestandarder.

Selskabet leverer globalt til vind industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev på 5.001 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fået tilgang af mange nye globale kunder, og denne trend forventes at fortsætte i det nye regnskabsår.

Forventet udvikling

Det globale vindmarked står overfor nogle store markedsmæssige udfordringer, som måske vil kunne påvirke selskabets resultater i det kommende regnskabsår, dog vurderer selskabet, at det i regnskabsåret 2016/17 vil præstere et tilfredsstillende resultat som en kombination af topkvalitetsprodukter, fleksibel kundeservice, effektive logistikløsninger og nye og innovative samhandelsløsninger til eksisterende som nye kunder på det globale marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.186.271	5.472.956
Personaleomkostninger	1	(3.815.334)	(2.990.764)
Af- og nedskrivninger		(8.667)	(5.947)
Driftsresultat		6.362.270	2.476.245
Andre finansielle indtægter		58.319	146.277
Andre finansielle omkostninger		(789)	(3.070)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.419.800	2.619.452
Skat af ordinært resultat	2	(1.419.000)	(610.000)
Årets resultat		5.000.800	2.009.452
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		800	2.009.452
		5.000.800	2.009.452

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		49.663	41.243
Materielle anlægsaktiver		49.663	41.243
Andre tilgodehavender		42.693	42.693
Finansielle anlægsaktiver		42.693	42.693
Anlægsaktiver		92.356	83.936
Forudbetalinger for varer		601.307	475.838
Varebeholdninger		601.307	475.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.226.429	1.945.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.826	0
Andre tilgodehavender		1.178	25.734
Periodeafgrænsningsposter		58.079	138.717
Tilgodehavender		3.391.512	2.109.540
Likvide beholdninger		7.673.076	3.641.783
Omsætningsaktiver		11.665.895	6.227.161
Aktiver		11.758.251	6.311.097

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.203.098	3.202.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		<u>8.703.098</u>	<u>3.702.298</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		926.354	1.274.625
Skyldig selskabsskat		1.419.000	610.000
Anden gæld		709.799	724.174
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.055.153</u>	<u>2.608.799</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.055.153</u>	<u>2.608.799</u>
Passiver		<u><u>11.758.251</u></u>	<u><u>6.311.097</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.202.298	0	3.702.298
Årets resultat	0	800	5.000.000	5.000.800
Egenkapital ultimo	500.000	3.203.098	5.000.000	8.703.098

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.267.801	2.541.296
Pensioner	351.291	286.612
Andre omkostninger til social sikring	36.398	26.135
Andre personaleomkostninger	159.844	136.721
	<u>3.815.334</u>	<u>2.990.764</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.419.000	610.000
	<u>1.419.000</u>	<u>610.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået en leasingaftale vedrørende en bil. Den årlige udgift udgør 280.451 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cawe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.